МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ
от 15 мая 2025г.                                                                                    № 52/01
п. Борисовка
[bookmark: _GoBack]Об утверждении штатного расписания и списка сотрудников летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков

В соответствии с санитарными правилами и нормативами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденного постановлением главного государственного санитарного врача Российской Федерации № , методических рекомендаций МР 3.1/2.4..0239-21 в целях четкой организации отдыха  и оздоровления детей в летний период  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков, организуемом и функционирующем на базе МБОУ «Борисовская СОШ №2» на период со 02.06 по 22.06.2025 года и с 25.06 по 15.07.2025 года согласно приложению №1.
2. Утвердить штатное расписание сотрудников летнего оздоровительного лагеря и летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  (Приложение №2)
3.Сотрудникам ЛОЛ пройти медицинский осмотр и гигиеническое обучение в соответствии с установленными графиками.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  Воскобойник В.С.

И.О. Директора МБОУ «Борисовская СОШ № 2»                    Ю.В. Кравченко

С приказом ознакомлены:

Приложение №1
к приказу от 15 мая 2025 № 52/01

Список сотрудников   ЛОЛ «Радуга» дневного пребывания при МБОУ «Борисовская СОШ №2» на период с 02.06 по 22.06. 2025 год и с 25.06 по 15.07.2025 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Смыслова Алла Николаевна
	Начальник лагеря

	2.
	Карпенко Зоя Ивановна
	Начальник лагеря

	3.
	Турко Алина Алексеевна
	Старший вожатый

	4.
	Юраков Андрей Владимирович
	физ. руководитель

	5.
	Глазунов Кирилл Васильевич
	физ. руководитель

	6.
	Слинько Эдуард Олегович
	физ. руководитель

	7.
	Малахов Виктор Иванович
	муз. руководитель

	8.
	Беляева Антонина Викторовна
	воспитатель

	9.
	Широких Раиса Семеновна
	воспитатель

	10.
	Осадчая Светлана Сергеевна
	воспитатель

	11.
	Лебедева Юлия Валерьевна
	воспитатель

	12.
	Люцканова Ольга Ивановна
	воспитатель

	13.
	Зинченко Наталья Владимировна
	воспитатель

	14.
	Шевченко Виктория Васильевна
	воспитатель

	15.
	Андреева Татьяна Васильевна
	воспитатель

	16.
	Зверева Светлана Александровна
	воспитатель

	17.
	Кривошей Анна Ивановна
	воспитатель

	18.
	Балясникова Татьяна Владимировна
	воспитатель

	19.
	Алейник Елена Анатольевна
	воспитатель

	20.
	Спицына Елена Владимировна
	воспитатель

	21.
	Федорова Елена Сергеевна
	воспитатель

	22.
	Крикун Наталья Васильевна
	воспитатель

	23.
	Кабалина Светлана Петровна
	воспитатель

	24.
	Мамонтова Светлана Геннадьевна
	воспитатель

	25.
	Черкашина Наталья Викторовна
	воспитатель

	26.
	Журавель Елена Ивановна
	воспитатель

	27.
	Сиротенко Наталья Николаевна
	воспитатель

	28.
	Балабанова Ирина Сергеевна
	воспитатель

	29.
	Алиева Лидия Владимировна
	воспитатель

	30.
	Клочко Вероника Валерьевна
	воспитатель

	31.
	Исаева Елена Дмитриевна
	воспитатель

	32.
	Солодова Дарья Викторовна
	воспитатель

	33.
	Литвин Алла Николаевна
	воспитатель

	34.
	Коряжмина Татьяна Ивановна
	уборщица

	35.
	Гончарова Нина Григорьевна
	подсобная рабочая кухни

	36.
	Гончарова Татьяна Сергеевна
	повар

	37.
	Желябина Ольга Александровна
	шеф-повар

	38.
	Кучерявенко Ольга Александровна
	повар

	39.
	Степаненко Ольга Александровна
	кладовщик

	40.
	Полупанова Лариса Александровна
	уборщица

	41.
	Шаповал Анастасия Сергеевна
	уборщица

	42.
	Горовая Ирина Алексеевна
	уборщица

Приложение №2
к приказу от 15 мая 2025 № 52/01

Штатное расписание
сотрудников ЛОЛ «Радуга» с дневного пребывания при МБОУ «Борисовская СОШ №2»  на период с  02.06 по 22.06. 2025 года и с 25.06 по15.07.2025 года

	Должность
	Число единиц

	Начальник лагеря
	2

	Старший вожатый
	1

	Воспитатели
	28

	Инструктор по физической культуре
	4

	Музыкальный руководитель
	1

	Шеф - повар
	1

	Повар
	2

	Кладовщик
	1

	Рабочий по кухне
	1

	Уборщик служебных помещений
	4

	Медицинский работник
	1